ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 3
Положения о Департаменте финансов
администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденного
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 03.09.2014
№ 1125/67вн-14-4

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26
и 41 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения о Департаменте финансов администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 03.09.2014 № 1125/67вн-14-4, изменение, изложив пункт 20 части 1 в следующей
редакции:

«20) ведет учет операций по исполнению бюджета городского округа в соответствии
с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и иными  нормативными правовыми
актами, регулирующими бюджетные правоотношения;».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (С.А.Надсадин) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской
Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (С.М.Швец).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев